
DODATEKČ.17
k nájemní smlouvě o umístění zařízení na objektu gymnázia ve Slezské Ostravě ze dne 24. 9. 2001,
ve znění všech platných dodatků

Gymnázium Hladnov a Jazyková Škola s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava p. o.
se sídlem: úl. Hladnovská č. 35, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
IČ: 00842753
zastoupená ředitelem gymnázia
Bankovní spojení: KB, číslo účtu:14639761/0100
jako vlastník

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem - ul. 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 75151502
zastoupená náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje pro
ekonomiku Ing. Tomášem Rychtarem
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava, číslo účtu: 28933 881/0710
jako provozovatel

Je nesporné, že mezi smluvními stranami byla uzavřena smlouva o umístění zařízení, ve znění
všech pozdějších dodatků, na kterou obě smluvní strany odkazují.

l.
Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:
V článku II. smlouvy se text ,, od l. 10. 2019 do 30. 9. 2020" nahrazuje textem ,,od l. 10. 2020 do
30. 9. 2021".

II.

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změn.

III.
1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s ust. § 6
zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek č. 17 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý, je-li podepsán, iná platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Ostravě dne, 1 1 -Ó9- 2020
č.j.: KRPT-174046/ČJ-2020-0700MN

za provozovatele ŕ'-d/',Z,.:
3' ,"",:',

í!

náměstek ředít ek "' 'k
Ing. Tomáš Ry


